Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

EDITAL N° 097/2024 – GS/SEMSC, MACEIÓ/AL, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público, para conhecimento

dos interessados, a lista de participantes SORTEADOS para participarem da ÁREA EXTERNA do São João Massayó 2024 – POLO BENEDITO

BENTES:

PROTOCOLO NOME TIPO DE AMBULANTE
NÚMERO DA POSIÇÃO

SORTEADA
TIPO

13000.2024.670 ARIANE ROSE FRANCELINO DOS SANTOS FOOD TRUCK OU TRAILER FT1 FOOD TRUCK

13000.2024.390 PAULO SANTOS DE OLIVEIRA FOOD TRUCK OU TRAILER FT2 FOOD TRUCK

13000.2024.229 GILVAN DE DEUS DA SILVA FOOD TRUCK OU TRAILER FT3 FOOD TRUCK

13000.2024.155 NEURIVÂNIA FRANCISCA CAVALCANTE FOOD TRUCK OU TRAILER FT4 FOOD TRUCK

13000.2024.564
HEMERSON SEBASTIAO PEDROSA DOS

SANTOS FOOD TRUCK OU TRAILER FT5 FOOD TRUCK

13000.2024.343 ISAAC GOMER FOOD TRUCK OU TRAILER FT6 FOOD TRUCK

13000.2024.498 REGINALDO BEZERRA LINS FOOD TRUCK OU TRAILER FT7 FOOD TRUCK

13000.2024.180 JAILZA DOS SANTOS BARROS FOOD TRUCK OU TRAILER FT8 FOOD TRUCK

13000.2024.558 TEREZINHA AUGUSTA DA SILVA FOOD TRUCK OU TRAILER FT9 FOOD TRUCK

13000.2024.376 RAYANE MAIA AMORIM PRAXEDES FOOD TRUCK OU TRAILER FT10 FOOD TRUCK

13000.2024.701 TIAGNO RAMOS DE MIRANDA FOOD TRUCK OU TRAILER FT11 FOOD TRUCK

13000.2024.239 BENÍCIO MALTA PEREIRA FOOD TRUCK OU TRAILER FT12 FOOD TRUCK

13000.2024.428 LUCIANA UCHÔA LEITE SANTOS FOOD TRUCK OU TRAILER FT13 FOOD TRUCK

13000.2024.635 RITA DE CASSIA DOS SANTOS COSTA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 88 AMBULANTE GERAL

13000.2024.793 CLÁUDIO LOPES DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 89 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.117 RUAN MATHEUS BRITO DA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 90 AMBULANTE GERAL

13000.2024.815 ELISANGELA MARIA SALGADO DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 91 AMBULANTE GERAL

13000.2024.710 RICARDO JANUARIO
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 92 AMBULANTE GERAL

13000.2024.687 ESTEFANE MAIARA DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 93 AMBULANTE GERAL

13000.2024.385 JAMILE CRISTINE DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 94 AMBULANTE GERAL

13000.2024.829 SHIRLEI ALBUQUERQUE DOS SANTOS
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 95 AMBULANTE GERAL

13000.2024.416 ANDERSON DEMEZIO DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 96 AMBULANTE GERAL

13000.2024.328 EMYLY MAYNARA DE LIMA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 97 AMBULANTE GERAL

13000.2024.229 GILVAN DE DEUS DA SILVA FOOD TRUCK OU TRAILER 98 AMBULANTE GERAL

13000.2024.25 CARLOS ANDRÉ DE MELO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 99 AMBULANTE GERAL

13000.2024.702 MARLI LEMOS
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 100 AMBULANTE GERAL

13000.2024.184 ADEILDO MENDONÇA DE LIMA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 101 AMBULANTE GERAL

13000.2024.190 ALESSANDRA CRISTINA COSTA BEZERRA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 102 AMBULANTE GERAL

13000.2024.222 ERICA NAELY DOS SANTOS ALVES
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 103 AMBULANTE GERAL

13000.2024.745 DEYWISSON DE LEMOS VASCONCELOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 104 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.509 ROSEMEIRY DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 105 AMBULANTE GERAL

13000.2024.436 GREGORY MILLER BARBOSA VASCO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 106 AMBULANTE GERAL

13000.2024.294 JAILTON RODRIGUES DOS SANTOS
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 107 AMBULANTE GERAL

13000.2024.412 MARÍA CÉLIA PEREIRA DOS SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 108 AMBULANTE GERAL

13000.2024.544 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO FRANÇA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 109 AMBULANTE GERAL

13000.2024.807 JOSENILDA SAMPAIO HONORATO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 110 AMBULANTE GERAL

13000.2024.379 EDUARDO SALVINO DE MELO
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 111 AMBULANTE GERAL

13000.2024.238 IGOR ARTHUR
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 112 AMBULANTE GERAL

13000.2024.841 JOSE PETRUCIO DOS SANTOS JUNIOR
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 113 AMBULANTE GERAL

13000.2024.438 POLLIANNE ALVES DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 114 AMBULANTE GERAL

13000.2024.244 PAULO SLASH ROMÃO DE SOUZA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 115 AMBULANTE GERAL

13000.2024.601 MICKAELA BIANCA DA SILVA SANTOS
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 116 AMBULANTE GERAL

13000.2024.666 CARLOS ANDRE CORDEIRO DE SOUZA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 117 AMBULANTE GERAL

13000.2024.596 ELISABETE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 118 AMBULANTE GERAL

13000.2024.163
NATASSIA KALINE DOS NASCIMENTO

SANTOS
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 119 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.846 ALEXANDRA SILVA DE SOUZA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 120 AMBULANTE GERAL

13000.2024.494 KELLE MEDEIROS SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 121 AMBULANTE GERAL

13000.2024.654 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS MOURA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 122 AMBULANTE GERAL

13000.2024.543 VALÉRIA DA SILVA NASCIMENTO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 123 AMBULANTE GERAL

13000.2024.629 JESSIANE GRASIELLE SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 124 AMBULANTE GERAL

13000.2024.830 ALINETE MARIA ALVES RAMOS
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 125 AMBULANTE GERAL

13000.2024.729 RÚBIA MARIA BELCHIOR PAES
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 126 AMBULANTE GERAL

13000.2024.27
MAGDIEL FELISDORO DOS SANTOS

JUNIOR
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 127 AMBULANTE GERAL

13000.2024.539 MARIANA RENATA DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 128 AMBULANTE GERAL

13000.2024.725 EVERTON DE OLIVEIRA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 129 AMBULANTE GERAL

13000.2024.604 SELMA MARIA RABELO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 130 AMBULANTE GERAL

13000.2024.538 SLAYNE VIANA DE LIMA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 131 AMBULANTE GERAL

13000.2024.371 MARIZA CRISTINA SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 132 AMBULANTE GERAL

13000.2024.420 ANNA BEATRIZ LUCIO DE LIMA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 133 AMBULANTE GERAL

13000.2024.50 ALEXSANDRO GOMES DE LIMA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 134 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.5 LEANDRO SANTIAGO DA COSTA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 135 AMBULANTE GERAL

13000.2024.329
EMANOEL WELLIGHTON MORENO

SOARES
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 136 AMBULANTE GERAL

13000.2024.226 EDVANIA MARQUES DOS SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 137 AMBULANTE GERAL

13000.2024.694 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 138 AMBULANTE GERAL

13000.2024.134 ANA LUCIA DA CONCEIÇÃO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 139 AMBULANTE GERAL

13000.2024.551 ADILSON DOS SANTOS GOMES
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 140 AMBULANTE GERAL

13000.2024.837 SUELEN NASCIMENTO DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 141 AMBULANTE GERAL

13000.2024.669 ANDREA DA SILVA DEMEZIO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 142 AMBULANTE GERAL

13000.2024.570 GILVAN JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 143 AMBULANTE GERAL

13000.2024.556
EDIVAN RODRIGUES DAMASCENO

JÚNIOR
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 144 AMBULANTE GERAL

13000.2024.287 CASSIA DE AZEVEDO SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 145 AMBULANTE GERAL

13000.2024.552 MARCELA CRISTIANE SOUZA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 146 AMBULANTE GERAL

13000.2024.397
MARIA GABRYELLE RAMOS

NASCIMENTO
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 147 AMBULANTE GERAL

13000.2024.624 EDIAMA DE LIMA DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 148 AMBULANTE GERAL

13000.2024.460 MARIA CICERA DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 149 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.783 JOYCE MARIA DOS SANTOS
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 150 AMBULANTE GERAL

13000.2024.711 DANIEL GERMANO DA SILVA DA ROCHA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 151 AMBULANTE GERAL

13000.2024.353 CLAUDIJANE ALVES DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 152 AMBULANTE GERAL

13000.2024.767 JOSE FERNANDO FERREIRA DA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 153 AMBULANTE GERAL

13000.2024.243 JOSÉ CARLOS SATURNINO DA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 154 AMBULANTE GERAL

13000.2024.217 MARIA LUCIA DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 155 AMBULANTE GERAL

13000.2024.788 RAQUEL PEREIRA RIBEIRO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 156 AMBULANTE GERAL

13000.2024.470 MARIA ALCIONE DO NASCIMENTO JOSE
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 157 AMBULANTE GERAL

13000.2024.314 ANDRESSA SOUZA TELES DE FARIAS
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 158 AMBULANTE GERAL

13000.2024.42 NIRÊS GUSMÃO E SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 159 AMBULANTE GERAL

13000.2024.46 MÁRCIA OLIVEIRA DA SILVA SATURNINO
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 160 AMBULANTE GERAL

13000.2024.209 MOACIR GAMA DO NASCIMENTO NETO
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 161 AMBULANTE GERAL

13000.2024.727 IANKA CORREIA DA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 162 AMBULANTE GERAL

13000.2024.585 LAYS ELLEN DOS SANTOS SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 163 AMBULANTE GERAL

13000.2024.704 MARIA LUCIA MAXIMO DOS SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 164 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.284 ROSEMEIRE LIMA DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 165 AMBULANTE GERAL

13000.2024.409 ALDARI WANDERLEY
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 166 AMBULANTE GERAL

13000.2024.133 JACIELLE DA SILVA SANTOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 167 AMBULANTE GERAL

13000.2024.106 JACIELMA DA SILVA SANTOS
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 168 AMBULANTE GERAL

13000.2024.432 LEANDRO SANTOS ROCHA DA SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 169 AMBULANTE GERAL

13000.2024.511
MARIA NAILZA DE LEMOS

VASCONCELOS
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 170 AMBULANTE GERAL

13000.2024.450 ELISÂNGELA MARIA SALGADO DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 171 AMBULANTE GERAL

13000.2024.260 CRISTIANE DOS SANTOS ALVES
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 172 AMBULANTE GERAL

13000.2024.263 GABRIEL DE ARAÚJO SANTIAGO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 173 AMBULANTE GERAL

13000.2024.732 JOELITON DE ARAUJO SILVA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 174 AMBULANTE GERAL

13000.2024.443 ARTUR VINÍCIUS DE MELO FERREIRA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 175 AMBULANTE GERAL

13000.2024.405 CRISTIANE FABÍOLA SILVA DE MELO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 176 AMBULANTE GERAL

13000.2024.561 SHARA GILVANIA DE OLIVEIRA ALVES
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 177 AMBULANTE GERAL

13000.2024.51 HARIANNE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 178 AMBULANTE GERAL

13000.2024.482 CICERA DANIELLE ARGEMIRO DA SILVA
DRINKS ("CAPETA" / VENDA DE

BEBIDAS ) 179 AMBULANTE GERAL

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã

13000.2024.32 EDIVÂNIA DA SILVA ALVES
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 180 AMBULANTE GERAL

13000.2024.255 SUZANA GABRIELA DA SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 181 AMBULANTE GERAL

13000.2024.342 ADRIANNY DOS SANTOS ALMEIDA
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 182 AMBULANTE GERAL

13000.2024.247 IVISSON ABREU DAMASCENO
CERVEJEIRO (CERVEJA,

REFRIGERANTES E ÁGUA) 183 AMBULANTE GERAL

13000.2024.675 ROSIMEIRE DE LIMA CHAVES
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 184 AMBULANTE GERAL

13000.2024.440 IARA ISIS CAVALCANTE FRANÇA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 185 AMBULANTE GERAL

13000.2024.309 MARIA DE LOURDES DA CONCEIÇÃO
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 186 AMBULANTE GERAL

13000.2024.674 ADRIANA DE AZEVEDO SILVA
LANCHES, PETISCOS E BEBIDAS EM

GERAL 187 AMBULANTE GERAL

Maceió/AL, 07 de junho de 2024.

EDUARDO LUIZ DE PAIVA LIMA MARINHO
Secretário Municipal de Segurança Cidadã – SEMSC